АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2019 № 991

г. Качканар

О внесении изменений в постановление
АдминистрацииКачканарского городского округа от 09.06.2018№ 553 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг‚ предоставлениекоторых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном

учрежденииСвердловскойобласти «Многофункциональный центр
предоставлениягосударственных и муниципальных услуг» на территории

Качканарского городскогоокруга»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа
от 09.06.2018 № 553 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚
предоставление которых организуется по принципу «Одного окна» в
государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа
следующие изменения и дополнения:

1.1. пункты 30 и 51 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном
учреждении Свердловской области «Многофункциональныйцентр предоставления
государственных и муниципальных услуг» на территории Качканарского
городскогоокруга изложить в новой редакции:
30. Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на

территорииКачканарского городскогоокруга
51. Выдача уведомления об окончании строительства или реконструкции

индивидуальногожилищного строительстваили садового дома

1.2. пункт 35 Перечня муниципальных услуг‚ предоставление которых
организуется по принципу «Одного окна» в государственном бюджетном
учреждении Свердловской области «Многофункциональныйцентр предоставления
государственныхи муниципальныхуслуг» на территории Качканарского

Тпшгрофня 000 «с:-@, в Кн….уде-№1 13
Тел. 8-960-21—618-91‚ИШ16А'1500024&31… 11901 11.02.2019 1.100033;`

городскогоокруга исключить:
35. Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных

объединений на основе документов Архивного фонда РФ и других
архивных документов муниципального учреждения «Качканарский
городского архив»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа.

Глава городского ок„ А.А. Ярославцев